About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

Sem. 3.

710

Digitized by Google

A L - J A ' Q Ū B I I

K I T̄ Ā B O' L - B O L D Ā N.

SPECIMEN E LITERIS ORIENTALIBUS,

EXHIBENS

KITĀBO' L-BOLDĀN,

SIVE LIBRUM REGIONUM,

AUCTORE

AHMED IBN ABI JA'QUB, NOTO NOMINE AL-JA'QUBII,

QUEM

AUSPICE VIRO CLARISSIMO

T. G. J. JUYNBOLL,

Phil. theor. Mag. Lit. Hum. et Theol. Doct., Lit. Orient. Prof. Ordin. et Legati
Warneriani Interprete,

NUNC PRIMUM ARABICE EDIDIT

ABRAHAMUS WILHELMUS THEODORUS JUYNBOLL,

Theol. Cand.

LUGDUNI-BATAVORUM,

APUD E. J. BRILL,

ACADENIAE TYPOGRAPHUM.

—
MDCCCLXI.

VIRIS CLARISSIMIS,

THEODORO GUILIELMO JOHANNI JUYNBOLL

PATRI CARISSIMO,

ET

ET

ANTONIO MUCHLINSKI,

Literarum Turcicarum in Universitate Caesaracâ Petropolitanâ

Professori ordinario,

Societatis Archaeologicae Wilnensis Sodali,

Augustissimi Russorum Imperatoris Consiliario,

Ordinis S. Stanislai classis 2^{ae} aliorumque Equitum Ordinum Socio,

HOCCE E LITERIS ORIENTALIBUS SPECIMEN

PIO AC GRATO ANIMO OFFERT

A. W. T. JUYNBOLL.

L. S.

Pauca sunt quae hic dicenda habeo. De Libro enim nunc edito ejusque auctore et Codice nuperrime egit Vir Doct. M. J. DE GOEJE in Specimine, exhibente Descriptionem Al-Magribi, sumtam e Libro Regionum Al-Ja'qūbii. Hujus Libri praefationi et sectioni ultimae, quas Amicus tunc publici juris fecit, reliquam, quae superest, partem ego nunc apposui. In codice enim est lacuna, quae incipit in mediâ Al-Baġrae descriptione, quâ absolutâ de Arabiâ orientali aliisque terris ibi agitur. Hanc lacunam, quia non nisi unus hujus Libri codex hucusque innotuit, supplere non potui; quae pars utinam aliquando, ac brevi quidem, aliis codicibus repertis, parti nunc editae addi possit!

Codicem, quem in nostros usus convertimus, insigni debemus liberalitati Viri Cl. MUCHLINSKII, qui eum, per orientem iter faciens, sibi comparavit. Hunc codicem Patri roganti Vir cl. benigne misit, ac mihi benevole concessit tum ut eum ederem, tum ut Librum publice ipsi offerrem.

Ut pro hoc beneficio Viro celeberrimo gratias ago quam maximas, ita etiam summopere laetor, mihi contigisse ut cum illius nomine nomen jungere possim Patris carissimi. Cui enim lubentius has studiorum primitias tradam, quam ei, qui auctor fuit ut Librum ederem, qui mihi editionem paranti semper auxilium